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小中学校耐震対策の実施
民間保育所の建て替え助成
未利用地活用事業
総合基本計画の策定
地上デジタルTV電波障害影響調査

教育環境の充実・整備
行財政改革への取り組み
防災体制の充実
少子高齢化社会への対応
浸水対策の推進（下水道管渠の更新）
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57,975 61,407 119,382

農 　 業
（17年 ただし※は19年）
工 業
（17 年）
商 　 業

（19年・速報）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額※

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

88戸 376人 11千万円

1,151所 15,230人 2,406億円

1,729所 13,266人 3,473億円

1,286人
（8.9人/人口千人）

1,069人（7.4人/人口千人）

851人（5.9人/人口千人）

218人（1.5人/人口千人）

217人（1.5人/人口千人）

16. 4. 1

17. 4. 1

18. 4. 1

19. 4. 1

都市平均
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澤井　良一 原口　芳生

（20. 11. 1現在）

22 22 23.4.30

荒
ぶ
る

団

塊

改

革

も
り
市

共

産

志
政
会

公

明
7 4 4 3 2 1 1

西 口
にしぐ ち

勇
いさむ

（63才）

吉田　豊彦

第1期 任期23. 9. 8

（20. 9. 2現在）

（20. 4. 1現在）

（1）平成20年度主要施策

「文化香る定住のまち」をめざして

さつき祭（５月）、寺方提灯踊（７月）、八雲神社祭礼地車（１０月）、市民まつり（１１月）

157,306 60,489

152,298 62,037

147,465 62,928

146,540 64,598

17. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
20. 9. 1（推計）

11,584

△3.2

19.9

102.4

※17国調

136 0.2
20,741 31.3
42,437 64.1

66,236

（1）産業構造（17国調）

副市長

行政区域面積（19. 10. 1現在）

市街化区域面積（20. 3. 31現在）

12.73
1,178

ニューウエストミンスター（加）、中山（中）、高知県東洋町、
和歌山県かつらぎ町、滋賀県高島市
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46,615 100.0

23,931 51.3

4,083 8.8

3,542 7.6

10,849 23.3

1,699 3.6

50,576 100.0

33,538 66.3

13,595 26.9

14,853 29.4

5,090 10.1

1,028 2.0

1,028 2.0

495 1.0

（ ）早期健全化基準、【 】都市平均
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19年度
18年度
17年度

46,615 50,576 △ 3,961 △ 1,445 △ 14.2 27,922
48,500 51,013 △ 2,516 406 △ 8.9 28,262
47,568 50,487 △ 2,922 15 △ 10.5 27,803

19年度 18年度 17年度

48,500 100.0 47,568 100.0

22,358 46.1 22,290 46.9

4,825 9.9 4,551 9.6

4,291 8.8 4,004 8.4

9,977 20.6 10,810 22.7

3,551 7.3 2,388 5.0

51,013 100.0 50,487 100.0

31,901 62.5 32,323 64.0

12,509 24.5 12,922 25.6

14,402 28.2 14,489 28.7

4,990 9.8 4,911 9.7

2,418 4.7 1,287 2.5

2,418 4.7 1,287 2.5

2,218 4.3 670 1.3

（19年度）
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23,931 6,941 2,552 9,493 4,188 4,020 1,883 10,091

（100.0％） （29.0％） （10.7％） （39.67％） （17.5％） （16.8％） （7.9％） （42.17％）

92.41％ 88.3％ 99.1％ 91.0％ 90.9％ 91.5％ 99.6％ 92.7％

（19年度）

89.3

99.1

3.7

100.0

100.0

100.0

90.0

100.0

（19年度）

16園（7） 18校（18） 10校（9）

3館（3） 11館（11） 0館（0）

（19年度）

12館（10） 6箇所（0） 1箇所（0） 7球場（4）

23所（12） 8所（2） 10所（0） 11所（1）

8院〈2,132床〉（0〈0〉） 249所（0）

（19年度）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.830

98.5

14.8

10.5

0.822

106.5

15.4

12.1

都市平均

3,539百万円

47,221百万円

（19年度）

実質赤字比率％

連結実質赤字比率％

実質公債費比率％

将来負担比率％

13.57 （11.84）

23.18 （16.84）

6.6

159.6

※（ ）内は守口市立
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100.0

100.0

99.8

37.5

87.3


